
Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 1. Wettbewerb

S3A

Kreuzbruch

09.05.2009

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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n
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c
h

e
n

2

1 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 244 300  844 1 000 

2 Makowsky René BL - 491 145 300 300  745  883 

3 Tittmann Michael ST - 28-36 120 300 300  720  853 

4 Distler Rebekka SN - 31-059 300 227 185  712  844 

5 Helmert Michael SN - 31-056 300 300 --  600  711 

5 Lohse Henning SN - 31-043 300 300 --  600  711 

5 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ 300 300  600  711 

8 Mähl Manuel BL - 431 300 174 --  474  562 

9 Walther Ronny SN - 31-057 092 198 085  375  444 

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de

10 Brewka Uwe BL - 403 DQ 124 201  325  385 

11 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ 128  128  152 

12 Walther Daniel SN - 31-009 DQ DQ 042  42  50 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 1. Wettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

09.05.2009

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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te
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n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 300 227 185  712 1 000 

2 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ 128  128  180 

           

           

           

           

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 1. Wettbewerb

S4A

Kreuzbruch

09.05.2009

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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h
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1

S
te

c
h

e
n

2

1 Brewka Uwe BL - 403 137 044 070  251 1 000 

2 Mähl Harald BL - 428 078 059 046  183  729 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ DQ 180  180  717 

4 Tittmann Michael ST - 28-36 039 050 088  177  705 

5 Mähl Manuel BL - 431 DQ DQ 087  87  347 

6 Makowsky Kay BL - 490 012 DQ --  12  48 

           

           

           

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 1. Wettbewerb

S6A

Kreuzbruch

09.05.2009

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te
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te
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2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 161 180 058  399 1 000 

2 Uhlig Stephanie SN - 31-058 180 074 110  364  912 

3 Helmert Michael SN - 31-056 115 135 065  315  789 

4 Mähl Manuel BL - 431 100 087 062  249  624 

5 Walther Ronny SN - 31-057 100 071 048  219  549 

6 Lohse Henning SN - 31-043 055 086 075  216  541 

7 Friedel Ingo SN - 31-001 055 062 096  213  534 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 059 069 082  210  526 

9 Walther Daniel SN - 31-009 043 136 DQ  179  449 

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de

10 Mähl Harald BL - 428 038 076 060  174  436 

11 Distler Rebekka SN - 31-059 077 043 045  165  414 

12 Tittmann Michael ST - 28-36 DQ 054 065  119  298 

13 Makowsky René BL - 491 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflugmeisterschaften 2009, 1. Wettbewerb

S9A

Kreuzbruch

10.05.2009

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3
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te
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2

1 Helmert Michael SN - 31-056 097 180 120  397 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 081 180 070  331  834 

3 Uhlig Peter SN - 31-062 072 102 058  232  584 

4 Uhlig Stephanie SN - 31-058 081 109 040  230  579 

5 Tittmann Michael ST - 28-36 DQ 102 083  185  466 

6 Mähl Manuel BL - 431 070 098 DQ  168  423 

7 Lohse Henning SN - 31-043 083 DQ DQ  83  209 

8 Brewka Uwe BL - 403 DQ DQ 060  60  151 

9 Walther Ronny SN - 31-057 DQ 056 DQ  56  141 

Datum:

Wettbewerbsleiter:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de

10 Mähl Harald BL - 428 DQ DQ 047  47  118 

11 Friedel Ingo SN - 31-001 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de


